Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023

Pagina 4025

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Economia, Hacienda, Fondos Europeos
y Administracién Digital

850 Orden de 9 de febrero de 2023 de la Consejeria de Economia,
Hacienda, Fondos Europeos y Administracion Digital, por
la que se nhombra a las personas miembros del tribunal, se
aprueba la relacion de las personas aspirantes admitidas y
excluidas, se indican las que han solicitado formar parte de la
lista de espera de las pruebas selectivas para cubrir 2 plazas
del Cuerpo Superior Facultativo, opcion Analista de Sistemas de
la Administracion Publica Regional, convocadas por Orden de 6
de octubre de 2022, de la Consejeria de Economia, Hacienda y
Administracion Digital. (Cédigo AFX01C22-7).

De conformidad con lo establecido en las bases generales tercera, cuarta y
quinta de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda, por la
gue se aprueban las bases generales que regiran las convocatorias de pruebas
selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administracion Regional
(BORM n.% 146, de 26 de junio de 2004),

Dispongo:

Primero.- Nombrar a las personas miembros del Tribunal encargado de la
seleccidn en las presentes pruebas selectivas:

Presidencia

Titular: D. Rafael Jiménez Ballester

Suplente: D. José Domingo Beltran Jiménez

Secretaria

Titular: D.2 Elena Sénchez Alonso

Suplente: D.2 Verodnica Palazén Galvez

Vocalia primera

Titular: D. Francisco Javier Zapata Martinez

Suplente: D. Angel Iniesa Nicolas

Vocalia segunda

Titular: D. Pablo Isidro Nicolas Vidal

Suplente: D. Pedro Olivares Sanchez

Vocalia tercera

Titular: D. Antonio Pérez Belmonte

Suplente: D. Emilio José Soler Rivas

NPE: A-150223-850



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023 Pagina 4026

La constitucion del Tribunal tendra lugar dentro de los quince dias habiles
siguientes a la publicacion de la presente Orden. A partir de la constitucién de
dicho Tribunal y como méaximo dentro del plazo anteriormente establecido, el
mismo debera fijar el lugar, fecha y hora del ejercicio Unico, comunicandolo a
la Direccion General de Funcién Publica para que proceda a dictar la Orden que
indique dichas circunstancias.

El Tribunal se regird por lo previsto en el Decreto 6/2006, de 10 de febrero,
por el que se regula la composicién, designacién y funcionamiento de los
tribunales calificadores de las pruebas selectivas para acceso a la Funcién Publica
Regional (BORM n.° 35, de 11 de febrero de 2006) y en la base general quinta de
la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda.

Respecto a las indemnizaciones a percibir por las personas miembros del
Tribunal, se estara a lo dispuesto en la Ley de Presupuestos Generales de la
Comunidad Auténoma de la Region de Murcia para el ejercicio en vigor.

La categoria correspondiente al Tribunal de las presentes pruebas selectivas
es la primera.

Segundo.- Aprobar la lista de las personas aspirantes admitidas y excluidas,
Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas para cubrir 2 plazas del
Cuerpo Superior Facultativo, Opcion Analista de Sistemas de la Administracién
Publica Regional, convocadas por Orden de 6 de octubre de 2022, de la Consejeria
de Economia, Hacienda y Administracion Digital, (BORM de 13 de octubre de 2022),
con indicacion de las personas aspirantes que han solicitado formar parte de la
Lista de Espera y con expresidn de las causas de exclusion, en su caso.

Tercero.- Abrir un plazo de 10 dias habiles, contados a partir del siguiente al
de la publicacién de esta Orden en el “Boletin Oficial de la Regidon de Murcia”, para
que las personas aspirantes excluidas puedan subsanar, en su caso, el defecto
que haya motivado su exclusion, asi como solicitar por primera vez o modificar su
peticion de formar parte o no de la Lista de Espera y de las zonas si las hubiera.

Las personas aspirantes que resulten excluidas en la presente Orden por
la causa “abono de tasas incorrecto”, podran llevar a cabo la subsanacion
correspondiente.

Dichas subsanaciones deberan cumplimentarse a través del enlace “escrito
de subsanacion” de la convocatoria elegida del procedimiento “2120”, que
se encuentra en el apartado “Otros tramites de este procedimiento” pestafia
“Presentacién solicitudes” en la pagina de dicho procedimiento en la sede
electronica de la Administracion Publica de la Comunidad Auténoma de la Regién
de Murcia.

Dicho enlace estard activo para aquellas convocatorias en las que tenga
presentada solicitud de participacion.

Cuarto.- Los Anexos I y II que no son objeto de publicacion en el Boletin
Oficial de la Regidén de Murcia, seran expuestos en el Tabléon de Anuncios del
Registro General de la CARM, situado en la Oficina de Asistencia en Materia de
Registros-Infante, (Avda. Infante D. Juan Manuel, n°® 14, 30011 de Murcia), asi
como esta Orden.

Con objeto de facilitar la informacion, la presente Orden y sus Anexos se
encuentran a disposicion de la ciudadania en internet en la pagina web con la
siguiente direccion: http://empleopublico.carm.es/

NPE: A-150223-850


http://empleopublico.carm.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 37 Miércoles, 15 de febrero de 2023 Pagina 4027

Quinto.- Sin perjuicio de la admisién de las personas aspirantes, si en
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria,
previa audiencia de la persona interesada, se le excluira del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentacion
necesaria para tener derecho a la exencién o reduccion de la tasa, las personas
aspirantes seran excluidas del proceso selectivo.

Sexto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa, cabe
interponer, con caracter potestativo, recurso de reposicién ante el Consejero de
Economia, Hacienda, Fondos Europeos y Administracion Digital en el plazo de un
mes a contar, desde el dia siguiente a su publicacion en el “Boletin Oficial de la
Region de Murcia” o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdiccion
Contencioso-administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del dia
siguiente a su publicacion en el “Boletin Oficial de la Regidn de Murcia”.

Murcia, 9 de febrero de 2023.—El Consejero de Economia, Hacienda, Fondos
Europeos y Administracion Digital, Luis Alberto Marin Gonzalez.

NPE: A-150223-850 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



Region de Murcia

Consejeria de Economia, Hacienda
y Administracion Digital

CONVOCATORIA AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, OPCION ANALISTA DE SISTEMAS

RELACION PROVISIONAL DE ADMITIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACION DE EMPLEO TEMPORAL

CODIGO: AFX01C22-7

ANEXO1

Mod. 2120-22
Oposicion222.odt
Cod.Trab. 668931

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 ***2459** ABENZA MARTINEZ, MARIA INMACULA SI
2 ***Q031** ALEMANY TOMAS, BEATRIZ SI
3 ***1168** ANDREU GALVEZ, CARMEN SI
4 ***x@816** ARANDIGA CANOVAS, DIEGO SI
5 ***6450** AVILES PEREZ, CELESTINO SI
6 ***9298** AYUSO PEREZ, M2 JOSEFA SI
7 ***8486** BALLESTA ATENZA, FRANCISCO SI
8 ***2859*%* BANO LOPEZ, LAURA SI
9 ***3021** BAUTISTA GRAU, FRANCISCO JAVI SI

10 ***3289** BELTRAN GONZALEZ, DIEGO JESUS SI

11 ***@133** BERNAL FORTE, MARIA DOLORES SI

12 ***0008** BREIS NOTARIO, MARIA SI

13 ***5846** BUENDIA EGEA, VICTOR MANUEL SI

14 ***7611** CABALLERO LOPEZ, ARTURO JOSE SI

15 ***2045** CADIZ TURPIN, DELIA SI

16 ***8855** CALDERON GOMEZ, JORGE SI

17 ***2532** CAMPOS LAENCINA, MIGUEL ANGEL SI

18 ***6418** CANO PEREA, MARIANO SI

19 ***2055** CARRILLO LOVA, JORGE SI

20 ***@806** CARRION MARTINEZ, FUENSANTA ESPE SI

21 ***1295*%* CARUANA DENIA, RAUL SI

22 ***p422** CASANOVA LOPEZ, ISIDORO JESUS SI

23 ***1055*%* CASTEJON MOCHON, PURIFICACION SI

24 ***Q718** CASTILLO RUZAFA, ALICIA SI

25 ***9569** CELDRAN GALLEGO, MIGUEL SI

26 ***3854** CORBALAN NAVARRO, DAVID SI

27 ***1910** DE MIGUEL RAMIREZ, BEATRIZ SI

28 ***@838** DE SAMPEDRO GONZALEZ, SALVADOR SI

29 ***09236** DIAZ RIQUELME, JOSE MANUEL SI

30 ***4652** EXPOSITO DOMINGUEZ, MARIA JOSE SI

31 ***9646** FERNANDEZ RUIZ, PEDRO JAVIER SI

32 ***@934** FERRER MARTINEZ, JUAN SI

Pag 4



-
.
-

Mod. 2120-22
Region de KMurcia Oposicion222.odt

Consejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 668931

v Administracion Digital

APELLIDOS Y NOMBRE

Ne DNI L.ESP.
33 ***2465** FRANCO GALVEZ, MIGUEL ANGEL SI
34 ***2087** FUSTER MARTINEZ, ALEJANDRO SI
35 ***1289** GALERA FERNANDEZ, NOE SI
36 ***9089** GALIAN PEDRENO, JORGE SI
37 ***3309*%* GALINDO MUNUERA, JUAN ANTONIO SI
38 ***8543** GALLARDO GARCIA, MARIA JOSE SI
39 ***1869** GALLEGO GARCIA, JOAQUIN SI
40 ***0534** GAMBIN MARIN, MIGUEL ANGEL SI
41 ***5692** GARCIA BAIDEZ, FERNANDO SI
42 ***3164** GARCIA GARCIA, MARIA TERESA SI
43 ***4274** GARCIA GONZALEZ, BEATRIZ SI
44 ***0046** GARCIA GONZALEZ, CARLOS IVAN SI
45 ***@347** GARCIA GONZALEZ, JESUS SI
46 ***9405** GARCIA LOPEZ, VIRGINIO SI
47 ***3082** GARCIA MORALES, SALVADOR SI
48 ***5772** GARCIA MUNOZ, CARMEN SI
49 ***1735%* GARCIA RAMOS, JOSE ANTONIO SI
50 ***7905** GARCIA SANCHEZ, CRISTINA SI
51 ***09269** GARCIA SANCHEZ, PEDRO SI
52 ***0647** GARCIA SANCHEZ, SERGIO ANTONIO SI
53 ***1905** GOMEZ ALONSO, PABLO JESUS SI
54 ***@275** GOMEZ GARCIA, JOSE ANTONIO SI
55 ***9386** GOMEZ MUNOZ, FRANCISCO SI
56 ***9809** GOMEZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS SI
57 ***1400** GONZALEZ HERNANDEZ, MARIA REMEDIOS SI
58 ***@911** GONZALEZ JIMENEZ, ALEJANDRO SI
59 ***2756** GONZALEZ PRIETO, SANTIAGO SI
60 ***2292** GUILLEN VALDIVIESO, MARIA DOLORES SI
61 ***9617** HERNANDEZ LAPUENTE, JAVIER SI
62 ***5285** IBANEZ CRUZ, FRANCISCA DOLO SI
63 ***2970** TILLAN SANCHEZ, JUAN FRANCISCO SI
64 ***2970** TILLAN SANCHEZ, VICTOR SI
65 ***4569** JUAREZ CARAVACA, ANTONIO SI
66 ***3003** LEAL MARTINEZ, RAUL SI
67 ***7532*%* LOAYZA BARRANTES, OSCAR MARTIN SI
68 ***6676** LOPEZ ANDREU, FRANCISCO JAVI SI
69 ***5782*%* | OPEZ CORTES, ANDRES SI
70 ***0284** | OPEZ DELGADO, JOSE RICARDO SI
71 ***4833** | OPEZ GOMEZ, ROCIO SI
72 ***7062** LOPEZ LOPEZ, MIRIAN SI
73 ***9637** LOPEZ MARTINEZ, RAQUEL SI

Pag 5



_.‘
-
e

]

Region de Murcia

Consejeria de Economia, Hacienda
y Administracion Digital

APELLIDOS Y NOMBRE

Mod. 2120-22
Oposicion222.odt
Cod.Trab. 668931

Ne DNI L.ESP.
74 **%4167** LOPEZ ORTEGA, JUAN PEDRO SI
75 ***2322*%*% |OPEZ PUJANTE, ANTONIO SI
76 ***5465%* |LOPEZ SANCHEZ, ESTHER SI
77 ***9606** LOZANO BUENO, MANUEL CRISTOB SI
78 ***@135%* LUPIANI RUIZ, EDUARDO SI
79 ***2179** MARIN CHICANO, EMILIO JOSE SI
80 ***6478** MARMOL CASTILLO, JUAN SI
81 ***9416** MARQUEZ PASCUAL, FELIPE SI
82 ***@654** MARTINEZ ALBALADEJO, MARIA DOLORES SI
83 ***4012** MARTINEZ CARCELES, JUAN ARCADIO SI
84 **x55]1**% MARTINEZ MONDEJAR, ANTONIO JAVIER SI
85 ***5853** MARTINEZ PASTOR, ANGEL SI
86 ***2293** MARTINEZ ROBLES, FRANCISCO JAVI SI
87 ***6076** MARTINEZ ROMERO, MILAGROS SI
88 ***0669** MASSARDIER MECA, MYRIAM SI
89 ***2753** MESEGUER MARTINEZ, JUAN RAMON SI
90 ****9789* MINASTIREANU , MIHAI SORIN SI
91 ***@383** MIRETE PARRA, FRANCISCO JAVI SI
92 **x7923** MONTESINOS MARTINEZ, JAIME SI
93 **x@757** MUNOZ MINGUEZ, DANIEL SI
94 **%6973** NAVARRO HERNANDEZ, MARIA SOLEDAD SI
95 ***8979** NICOLAS SANCHEZ, JOSE ALBERTO SI
96 ***@122** NOGUERA GISBERT, PABLO ANTONIO SI
97 ***2698** OLIVA LOPEZ, ANTONIO JOSE SI
98 ***7644** (QORTIZ PEINADO, FRANCISCO SATU SI
99 ***9593** ORTUNO SANCHEZ, ANTONIO SI
100 ***1905** PATON LOPEZ, JESUS MANUEL SI
101 ***6078** PELEGRIN CASTILLO, LORETO SI
102 ***1430** PELLICER RODRIGUEZ, AUGURIA SI
103 ***@163** PERALES GOMEZ, ANGEL LUIS SI
104 ***3258** PEREZ CALLES, ANGEL SI
105 ***@917** PEREZ GIMENEZ, JOSE ALFONSO SI
106 ***7098+* PINERO GONZALEZ, GABRIEL EMILIO SI
107 ***3236** PUJANTE MORENO, JUAN JOSE SI
108 ***9965** QUIRANTE CREMADES, FRANCISCO JAVI SI
109 ***2984** RAMON ROSELL, VICTOR MANUEL SI
110 ***8673** RIQUELME TENZA, FRANCISCO JESU SI
111 ***3668+* RIVERA RIQUELME, JULIO CESAR SI
112 **#*2926%* RUIZ CARRILLO, JOSE ANTONIO SI
113 ***@578** RUIZ DE SAN MARTIN, RAFAEL SI
114 **x8942** RUIZ GONZALEZ, JOSE SI

Pag 6



Mod. 2120-22

reivy

=== Region de KMucia Oposicion222.odt

Consejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 668931

v Administracion Digital

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L ESP.
115 ***9835** SAEZ MARTINEZ, JOSE SI
116 ***1607** SALAR MARIN, JOSE SI
117 ***9350** SALINAS ESCRIBANO, ROQUE SI
118 ***1530** SANCHEZ ALCARAZ, JOSE MARIA SI
119 ***2506** SANCHEZ CARRENO, RICARDO IGNACI SI
120 ***1403** SANCHEZ JOVER, ALFONSO J. SI
121 ***9645%* SANCHEZ PEREZ, EMILIO MANUEL SI
122 ***7747** SANDOVAL TORRECILLA, ANGEL SI
123 ***Q327** SANTALLA SANTOS, ALEJANDRA LUCI SI
124 ***4580** SILVESTRE FALCON, JAVIER SI
125 ***4640** SOLER GARCIA, MIGUEL ANGEL SI
126 ***9451** TORRES NAVARRO, JOSE JUAN SI
127 ***Q801** TRIGUEROS GRAO, FRANCISCO JAVI SI
128 ***2219** VELASCO LOPEZ, JOSE SI
129 ***1363** VELEZ ALACID, CARLOS SI
130 ***1332** VERA GUIRAO, JUAN JOSE SI
131 ***9549** VILLEGAS MARTINEZ, MARIA ISABEL SI
132 ***Q@E52** VIVO MONINO, ALEJANDRO SI

Pag 7



Region de Murcia

Consejeria de Economia, Hacienda
y Administracion Digital

CODIGO: AFX01C22-7
CONVOCATORIA AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, OPCION ANALISTA DE SISTEMAS

ANEXO IT
RELACION PROVISIONAL DE EXCLUIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACION DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

Mod. 2120-22
Oposicion222.odt
Cod.Trab. 668931

Pag 8



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos 
	y Administración Digital 
	876/2023	Orden de 2 de febrero de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se modifica la Orden de 13 de septiembre de 2022 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la q
	1145/2023	Orden de 9 de febrero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de méritos general, concurso de méritos específico y turno de resultas par
	1154/2023	Orden de 9 de febrero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, s
	1233/2023	Orden de 9 de febrero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, s
	1234/2023	Orden de 9 de febrero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, s
	1235/2023	Orden de 9 de febrero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros de la Comisión de Valoración y se aprueba la relación de las personas aspirantes admitid
	1236/2023	Orden de 9 de febrero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, s
	1237/2023	Orden de 9 de febrero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, s
	1084/2023	Resolución de 7 de febrero de 2023 de la Dirección General de Función Pública, por la que se acuerda el emplazamiento de las personas interesadas en el recurso contencioso administrativo, procedimiento ordinario 30/2023, seguido ante la Sala de 
	1085/2023	Resolución de 7 de febrero de 2023 de la Dirección General de Función Pública, por la que se acuerda el emplazamiento de las personas interesadas en el recurso contencioso administrativo, procedimiento ordinario 20/2023, seguido ante la Sala de 
	1143/2023	Resolución de 9 de febrero de 2023, de la Dirección General de Función Pública, por la que se ofertan nuevas acciones formativas a desarrollar durante el año 2023 en el marco del Plan Bienal de Formación del personal al servicio de la Administra
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Transparencia, Participación y Cooperación
	1214/2023	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Transparencia, Participación y Cooperación por la que se autorizan actuaciones administrativas automatizadas y se crea el sello electrónico de órgano de dicha Secretaría General.
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	1172/2023	Orden de la Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos, por la que se convocan los premios “Antonio Ruiz Giménez” a las buenas prácticas en prevención de riesgos laborales, innovación y fomento de la cultura preventiva, realizadas en el 
	1287/2023	Orden de la titular de la Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos, por la que se garantiza la prestación de servicios mínimos en la empresa SRCL CONSENUR CEE, S.A., en su centro de Cartagena, durante la huelga indefinida convocada a p
	848/2023	Resolución de la Dirección General de Autónomos, Trabajo y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de modificación de convenio colectivo de la empresa APR Invernaderos, S.L. 
	850/2023	Resolución de la Dirección General de Autónomos, Trabajo y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de modificación del convenio colectivo del Sector Comercio General.
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	Universidad de Murcia
	1226/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-196/2023, de 10 de febrero de 2023, por la que se ordena la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Reglamento sobre prestación de servicios en modalidad no presencial medi
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	853/2023	Resolución de 25 de enero de 2023, del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 23 de enero de 2023 por la que se modifica la autori
	854/2023	Resolución de 25 de enero de 2023, del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 23 de enero de 2023 por la que se autoriza la apertu
	1250/2023	Resolución de 9 de febrero de 2023 de la Dirección General de Atención a la Diversidad, Innovación y Formación Profesional, por la que se dictan instrucciones sobre el proceso de matriculación de los candidatos en modalidad libre para la obtenci
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	1149/2023	Anuncio de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, y Pesca, por el que se somete a información pública y audiencia a los interesados el Proyecto de Orden sobre la aplicación en el ámbito de la Región de Murcia de las intervenciones en for
	IV. Administración Local
	Cartagena
	900/2023	Ordenanza reguladora de la denominación y rotulación de vías y espacios públicos y numeración de edificios y viviendas en el término municipal de Cartagena.
	1058/2023	Edicto de aprobación provisional de la modificación de las ordenanzas fiscales de la tasa por la utilización del dominio público para fines lucrativos y de la tasa por el estacionamiento regulado de vehículos de tracción mecánica en las vías del
	Murcia
	783/2023	Aprobación inicial de modificación del Reglamento regulador de la denominación y rotulación de vías, espacios y edificios públicos de titularidad municipal y numeración de edificios, del municipio de Murcia.
	Totana
	895/2023	Aprobación definitiva de la modificación inicial de la ordenanza fiscal de regulación y control del estacionamiento (ORA).
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Heredamiento Ojos de Archivel”,
	Caravaca de la Cruz
	504/2023	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos 
	y Administración Digital 
	876/2023	Orden de 2 de febrero de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se modifica la Orden de 13 de septiembre de 2022 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la q
	1145/2023	Orden de 9 de febrero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de méritos general, concurso de méritos específico y turno de resultas par
	1154/2023	Orden de 9 de febrero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, s
	1233/2023	Orden de 9 de febrero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, s
	1235/2023	Orden de 9 de febrero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros de la Comisión de Valoración y se aprueba la relación de las personas aspirantes admitid
	1236/2023	Orden de 9 de febrero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, s
	1237/2023	Orden de 9 de febrero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, s
	1084/2023	Resolución de 7 de febrero de 2023 de la Dirección General de Función Pública, por la que se acuerda el emplazamiento de las personas interesadas en el recurso contencioso administrativo, procedimiento ordinario 30/2023, seguido ante la Sala de 
	1085/2023	Resolución de 7 de febrero de 2023 de la Dirección General de Función Pública, por la que se acuerda el emplazamiento de las personas interesadas en el recurso contencioso administrativo, procedimiento ordinario 20/2023, seguido ante la Sala de 
	1143/2023	Resolución de 9 de febrero de 2023, de la Dirección General de Función Pública, por la que se ofertan nuevas acciones formativas a desarrollar durante el año 2023 en el marco del Plan Bienal de Formación del personal al servicio de la Administra
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Transparencia, Participación y Cooperación
	1214/2023	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Transparencia, Participación y Cooperación por la que se autorizan actuaciones administrativas automatizadas y se crea el sello electrónico de órgano de dicha Secretaría General.
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	1172/2023	Orden de la Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos, por la que se convocan los premios “Antonio Ruiz Giménez” a las buenas prácticas en prevención de riesgos laborales, innovación y fomento de la cultura preventiva, realizadas en el 
	1287/2023	Orden de la titular de la Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos, por la que se garantiza la prestación de servicios mínimos en la empresa SRCL CONSENUR CEE, S.A., en su centro de Cartagena, durante la huelga indefinida convocada a p
	848/2023	Resolución de la Dirección General de Autónomos, Trabajo y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de modificación de convenio colectivo de la empresa APR Invernaderos, S.L. 
	850/2023	Resolución de la Dirección General de Autónomos, Trabajo y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de modificación del convenio colectivo del Sector Comercio General.
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	Universidad de Murcia
	1226/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-196/2023, de 10 de febrero de 2023, por la que se ordena la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Reglamento sobre prestación de servicios en modalidad no presencial medi
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	853/2023	Resolución de 25 de enero de 2023, del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 23 de enero de 2023 por la que se modifica la autori
	854/2023	Resolución de 25 de enero de 2023, del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 23 de enero de 2023 por la que se autoriza la apertu
	1250/2023	Resolución de 9 de febrero de 2023 de la Dirección General de Atención a la Diversidad, Innovación y Formación Profesional, por la que se dictan instrucciones sobre el proceso de matriculación de los candidatos en modalidad libre para la obtenci
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	1149/2023	Anuncio de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, y Pesca, por el que se somete a información pública y audiencia a los interesados el Proyecto de Orden sobre la aplicación en el ámbito de la Región de Murcia de las intervenciones en for
	IV. Administración Local
	Cartagena
	900/2023	Ordenanza reguladora de la denominación y rotulación de vías y espacios públicos y numeración de edificios y viviendas en el término municipal de Cartagena.
	1058/2023	Edicto de aprobación provisional de la modificación de las ordenanzas fiscales de la tasa por la utilización del dominio público para fines lucrativos y de la tasa por el estacionamiento regulado de vehículos de tracción mecánica en las vías del
	Murcia
	783/2023	Aprobación inicial de modificación del Reglamento regulador de la denominación y rotulación de vías, espacios y edificios públicos de titularidad municipal y numeración de edificios, del municipio de Murcia.
	Totana
	895/2023	Aprobación definitiva de la modificación inicial de la ordenanza fiscal de regulación y control del estacionamiento (ORA).
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Heredamiento Ojos de Archivel”,
	Caravaca de la Cruz
	504/2023	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos 
	y Administración Digital 
	876/2023	Orden de 2 de febrero de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se modifica la Orden de 13 de septiembre de 2022 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la q
	1145/2023	Orden de 9 de febrero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de méritos general, concurso de méritos específico y turno de resultas par
	1154/2023	Orden de 9 de febrero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, s
	1233/2023	Orden de 9 de febrero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, s
	1235/2023	Orden de 9 de febrero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros de la Comisión de Valoración y se aprueba la relación de las personas aspirantes admitid
	1236/2023	Orden de 9 de febrero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, s
	1237/2023	Orden de 9 de febrero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, s
	1084/2023	Resolución de 7 de febrero de 2023 de la Dirección General de Función Pública, por la que se acuerda el emplazamiento de las personas interesadas en el recurso contencioso administrativo, procedimiento ordinario 30/2023, seguido ante la Sala de 
	1085/2023	Resolución de 7 de febrero de 2023 de la Dirección General de Función Pública, por la que se acuerda el emplazamiento de las personas interesadas en el recurso contencioso administrativo, procedimiento ordinario 20/2023, seguido ante la Sala de 
	1143/2023	Resolución de 9 de febrero de 2023, de la Dirección General de Función Pública, por la que se ofertan nuevas acciones formativas a desarrollar durante el año 2023 en el marco del Plan Bienal de Formación del personal al servicio de la Administra
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Transparencia, Participación y Cooperación
	1214/2023	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Transparencia, Participación y Cooperación por la que se autorizan actuaciones administrativas automatizadas y se crea el sello electrónico de órgano de dicha Secretaría General.
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	1172/2023	Orden de la Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos, por la que se convocan los premios “Antonio Ruiz Giménez” a las buenas prácticas en prevención de riesgos laborales, innovación y fomento de la cultura preventiva, realizadas en el 
	1287/2023	Orden de la titular de la Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos, por la que se garantiza la prestación de servicios mínimos en la empresa SRCL CONSENUR CEE, S.A., en su centro de Cartagena, durante la huelga indefinida convocada a p
	848/2023	Resolución de la Dirección General de Autónomos, Trabajo y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de modificación de convenio colectivo de la empresa APR Invernaderos, S.L. 
	850/2023	Resolución de la Dirección General de Autónomos, Trabajo y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de modificación del convenio colectivo del Sector Comercio General.
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	Universidad de Murcia
	1226/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-196/2023, de 10 de febrero de 2023, por la que se ordena la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Reglamento sobre prestación de servicios en modalidad no presencial medi
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	853/2023	Resolución de 25 de enero de 2023, del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 23 de enero de 2023 por la que se modifica la autori
	854/2023	Resolución de 25 de enero de 2023, del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 23 de enero de 2023 por la que se autoriza la apertu
	1250/2023	Resolución de 9 de febrero de 2023 de la Dirección General de Atención a la Diversidad, Innovación y Formación Profesional, por la que se dictan instrucciones sobre el proceso de matriculación de los candidatos en modalidad libre para la obtenci
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	1149/2023	Anuncio de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, y Pesca, por el que se somete a información pública y audiencia a los interesados el Proyecto de Orden sobre la aplicación en el ámbito de la Región de Murcia de las intervenciones en for
	IV. Administración Local
	Cartagena
	900/2023	Ordenanza reguladora de la denominación y rotulación de vías y espacios públicos y numeración de edificios y viviendas en el término municipal de Cartagena.
	1058/2023	Edicto de aprobación provisional de la modificación de las ordenanzas fiscales de la tasa por la utilización del dominio público para fines lucrativos y de la tasa por el estacionamiento regulado de vehículos de tracción mecánica en las vías del
	Murcia
	783/2023	Aprobación inicial de modificación del Reglamento regulador de la denominación y rotulación de vías, espacios y edificios públicos de titularidad municipal y numeración de edificios, del municipio de Murcia.
	Totana
	895/2023	Aprobación definitiva de la modificación inicial de la ordenanza fiscal de regulación y control del estacionamiento (ORA).
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Heredamiento Ojos de Archivel”,
	Caravaca de la Cruz
	504/2023	Convocatoria a Junta General Ordinaria.

